

# ÅRSREDOVISNING

för

## Micke´s Bil & Motor i Härnösand AB

Org.nr. 556710-1372

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Michael Öhgren, Styrelseledamot  
2022-12-09

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver bilverkstad samt försäljning av begagnade fordon. Företaget har sitt säte i Härnösand Kommun.

På grund av svårigheter att hitta begagnade bilar på marknaden så har omsättningen minskat med ca 30 % under året.

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 595 561	4 638 946	5 911 423	5 251 474
Resultat efter finansiella poster	-294 798	-47 388	250 461	171 791
Soliditet (%)	79,41	75,05	71,74	80,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	2 391 960
Årets resultat			-20 931
Belopp vid årets utgång	100 000	0	2 371 029

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 391 960
Årets resultat	-20 931
	<u>2 371 029</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 371 029</u>
	2 371 029

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 595 561	4 638 946
Övriga rörelseintäkter		176 280	292 725
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 771 841</u>	<u>4 931 671</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 019 187	-3 886 998
Övriga externa kostnader		-495 245	-413 304
Personalkostnader	2	-469 927	-588 682
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 504	-57 504
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 045 863</u>	<u>-4 946 488</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-274 022	-14 817
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 776	-32 589
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-20 776</u>	<u>-32 571</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-294 798	-47 388
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		265 900	474 100
Förändring av överavskrivningar		7 967	6 033
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>273 867</u>	<u>480 133</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-20 931	432 745
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-99 218
<b>Årets resultat</b>		<u>-20 931</u>	<u>333 527</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 674 956	1 728 720
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 210	11 950
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 679 166</u>	<u>1 740 670</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 679 166	1 740 670
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>497 800</u>	<u>866 624</u>
<b>Summa varulager</b>		497 800	866 624
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		84 530	225 000
Övriga fordringar		57 518	15 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 703</u>	<u>13 703</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		155 751	254 683
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>778 801</u>	<u>745 094</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		778 801	745 094
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 432 352	1 866 401
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 111 518</b>	<b>3 607 071</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 391 960	2 058 432
Årets resultat		-20 931	333 527
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 371 029</u>	<u>2 391 959</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 471 029	2 491 959
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	265 900
Ackumulerade överavskrivningar		0	7 967
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>273 867</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		480 000	540 000
Övriga skulder		90	2 369
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>480 090</u>	<u>542 369</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	90 000
Leverantörsskulder		57 259	33 285
Skatteskulder		0	57 175
Övriga skulder		7 500	26 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 640	91 994
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>160 399</u>	<u>298 876</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 111 518</b>	<b>3 607 071</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Byggnader och mark	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 402 610	2 402 610
	Utgående anskaffningsvärden	2 402 610	2 402 610
	Årets avskrivningar	-53 764	-53 764
	Redovisat värde	1 674 956	1 728 720

# Micke´s Bil & Motor i Härnösand AB

Org.nr. 556710-1372

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	352 700	364 700
	Försäljningar/utrangeringar	0	-12 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>352 700</b>	<b>352 700</b>
	Årets avskrivningar	0	-3 750
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 210</b>	<b>11 950</b>

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	240 000	420 000

## Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Fastighetsinteckningar	1 780 000	1 780 000
	Företagsinteckningar	75 000	75 000

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Härnösand

Michael Öhgren

Michael Öhgren

2022-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 december 2022.

Kristofer Block

Kristofer Block

Auktoriserad revisor
